
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
22

-6
-2

02
2

 

C
V

E
 2

02
21

00
95

44
8

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

                                                                        
 
 
 
 
 
 

 

 

 
ANUNCI 

 
La Junta de Govern Local de data 16 de juny de 2022 va adoptar entre d’altres els 
següents acords: 

Primer.- Aprovar l’establiment dels preus públics per “Cursets de Natació d’estiu” 
organitzats per l’adjudicatari de la Instal·lació Esportiva Pinedes del Castellet, en 
règim de concessió, segons les tarifes següents:  

CURSETS DE NATACIÓ 

Infants de 3 i 4 anys. 1 dia a la setmana   29,30 €/mes 
Infants de 3 i 4 anys. 2 dies a la setmana   45 €/mes 
Infants de 5 a 10 anys. 1 dia a la setmana   28 €/mes 
Infants de 5 a 10 anys. 2 dies a la setmana   43 €/mes 

 

Segon.- Aprovar l’establiment dels preus públics per “Entrades i Abonaments a la 
piscina d’estiu” de la Instal·lació Esportiva Pinedes del Castellet, en règim de 
concessió, segons les tarifes següents:  

TARIFES DE PISCINA  

 
 

entrada piscina menor  de 3 anys  gratuït 
entrada piscina infantil (de 4 a 14 anys) dia feiner  4,00 € 
piscina entrada infantil (de 3 a 14 anys) dia festiu  5,00 € 
entrada piscina adult  (a partir de 15 anys) dia feiner  5,00 € 
piscina entrada adult  (a partir de 15 anys) dia festiu  6,00 € 
entrada piscina  jubilat dia feiner (caldrà ensenyar document 
que ho acrediti)  

4,50 € 

piscina entrada jubilat dia festiu (caldrà ensenyar document que 
ho acrediti)  

5,00 € 

30 abonaments de piscina (abonaments personals i no compartits) 
 

75,00 € 

15 abonaments de piscina (abonaments personals i no compartits) 
 

45,00 € 

 
 
Tercer.- Publicar aquest acord a través del tauler d’edictes de l’Ajuntament, la pàgina 
web i el BOP de la província. Els presents preus públics entraran en vigor el dia 
següent de la publicació en el BOP, i fins la seva modificació o derogació expressa. 
 
Santa Eulàlia de Ronçana, 17 de juny de 2022 
 
L’alcalde 
Francesc Bonet Nieto  
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